
RUI15_27

Groenbeheerplan 2016-2019

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2015

Besluit:

1. In te stemmen met het Groenbeheerplan 2016-2019 ten behoeve van het onderhoud 
van het openbare groen op basis van kwaliteitsniveau B (sober, functioneel);

2. In te stemmen met de voorgestelde werkzaamheden die leiden tot een 
beheerprogramma wat is afgestemd met de vigerende beleidsplannen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015

De griffier, De voorzitter,


